
令和 3年 1月 1日 

新型コロナウイルス感染症に対する弊社の対応状況について その 6 

日本水工設計株式会社 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染症に対し、従業員とその家族の安全と健康の確保およびお客様・

お取引先様への影響を最小限とするため、令和 2年 1月より感染予防対策及び感染者発生時対策等の各

対策を講じて対応してまいりました。 

 

新型コロナウイルス感染再拡大に伴い、関係省庁や都道府県より各種要請が強化されている状況をふ

まえ、現在、在宅勤務や時差出勤も適宜取り入れながら、業務実施を進めております。 

 

お客様・お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

引き続き、弊社では新型コロナウイルス感染症の事象変化を注視し、国および地方自治体の新たな方

針や要請に基づき、今後も随時対応してまいります。 

 


